
com&pTrroa#!Sff:Norte

A

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE  MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAUDE

TERMO DE  HOMOLOGACAO
TOMADA  DE  PRECOS N° 09/2021

Ap6s constatada a regularidade dos atos procedimentais,  a autoridade competente,
Sr.a JENILSON  BEZERRA  NEVES,  HOMOLOGA a  adjudicagao  referente a  Tomada de  Pregos  n°
09/2021,  conforme indicado no quadro abaixo,  resultado da homologagao.

RESULTADO  DA HOMOLOGACAO

Item  001  -  Contrataeao  de  empresa  especializada  na  prestagao  de  servi9os  de  conclusao  de  construg6es
de  UBS -Unidades  Basica de Satlde no municipio de Mat6es do Norte/MA.

Quantidade:  1,000                                     Unidade de fornecimento:  SERV.

Situagao:  HOMOLOGADO em  17/09/2021

Adjudicado    para:    ALBATROZ    CONSTRueoES    EIRELl    pelo    valor    de    R$    319.775,75
(trezentos e dezenove mil,  setecentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos).



com&p¥r°anb':;i°oNorte

A

fl

PREFEITURA MUNICIPAL DE  MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAODE

MATOES  DO  NORTE /  MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORT
TOMADA  DE  PRECOS N° 09/2021

AVISO DE  HOMOLOGACAO

Homologo  o  resultado  da  licitagao  na  modalidade  TOMADA  DE  PREeos  sob  o  n.°
09/2021.  OBJETO: Contratagao de empresa especializada na prestacao de servieos de conclusao
de construg6es de  UBS -Unidades  Basica de Sadde no municipio de Mat6es do Norte/MA, tendo
assim  por vencedora desta  licitaeao  a  empresa ALBATROZ CONSTRUC6ES  EIRELl,  inscrita  no
CNPJ  sob  o  n°  10.948.612/0001-64  sediada  na  Av.  01.  Qd.13,  Casa  26,  Residencial  Piramide  -
Raposa/MA,  CEP:  65.075-230,  com  o  valor  total  de  R$  319.775,75  (trezentos  e  dezenove  mil,
setecentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos).

Mat6es do Norte/ 17 de setembro de 2021.

Beze
Munici•#s#





Assinado eletronicamente par:  Antonio Jean  Miranda  da  Cruz Cruz -CPF:  "I.020.433-"  em  21/09/202109:28:47 -lp com n°:  192.168.56.1

X#ft"rfe"ckEENnrte

DARIO OFICIAL
ESTADO DO  MARANHAO

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MATOES  DO  NORT MATOES  DO  NORTE

PF?OC.

FLS

/MA

LaQREjo\a
Ano Xll  -Edigao N° XLVIl  de 20 d

TACAO -TOMADA DE PRECO:  10/2021
EXTR^TO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
TOMAD^  I)E PRECOS N"  10/2021
AVISO DE HOMOLOGACAq

Homologo  o  1.e`sultado  da  licitac5o  na  modalidade
TOMADA  DE  PRECOS  sob  o  n.0  10/2021.  OBJETO:  Conti.ata¢ao
de  empresa  e`specializada  nd  I)I.eslactio  de  servi¢os  de  conclLisao  de
consti.uc6es  de  UBS  -  Unitladcs  Basiczi  de  Sai'ide  no  municipio  de

Mat6es  do  Norle/MA,  tcndo  assim  por  vencedol.a  dcsta  licita¢flo  a
empresa   ALBATROZ   CONSTRUCOES   EIRELI,   insci.ita   no
CNPJ  sob   o  n°   10.948.612/0001-64   sediada  na   Av.   01.   Qd.13.
Casa   26,   Residencial   Pii.aniide   -   Rdposa/MA,   CEP:   65.()75-230,
com   o   valor  total   de   R$   319.775,75   (trezeiitos   c   dczeiiove   mil,
setecentos e sctenta c cinco  rcais c  sctcnta e ciiico cclitavos).

Mat6es do Norti`/MA,  17 de setembro de 2021.

Jeiiilson  Bezerra Neves
Secretario  Muiiicipal  de  Satldc

-LICITACAO -EXTRATO  DE CONTRATO:

1309005/2021
EXTRAT0 DE CONTRATO

EXTR^T0   DO   CONTR^TO   N°   1309005/2021.   Coiitr€italite:
Prefeitui.a     Municipal     de     Mat6cs     do     Nortc/MA,     all-uv6s     do
Secretaria  MiH`icipal   de   Sntide,   ilisci-ilo   Ilo   CNPJ   (MF)   sob  o   n``
01.612.831/0001-87.        Colitratado:        I,        S        SERVICOS        DE
INFORMATICA       E       ELETRONICA       LTDA:       C.N.P.J.       iic
86.863.412/0001-70.   Valor  do   contri`to:  R$   1()3.277,27   (.`cllto   c
tr6s    mi],   du7.cntos   c   \'intc   .`i`ti`    rii!iis   c   \Jintc   `sctc   ccliti`\Jos),
Origem:  PREGAO  ELETR6NICO   16/2021.  Objeto:  Aqiiisi¢<io  de
equipamentos    de     infoi.iii5tica,     equipanientos     odontol6gicos    e
equipamentos  antropom6tricos  parci  infonmtizag5o,  estii.ifuracao  e
adequacao  das  equipes  de  Sadde  da  Ftlmilia  e  equipes  de  Atencao
Primaria,  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Muiiicipal  de
Sai'ide    de    Mat6cs    do    Nortc    -    MA.    Vigeiicii`:     13/09/2021     a
31/12/202 I  -Data  da  Assinatul-a:   13/09/2021.  Secretaria  Mluiicipal

de Satidc UNI. ORCAMENTARIA: 0701  Scci.ctiu.ia Municipal  de
Sadde   FUNCAO   PROGRAMATICA:    10    122    0003    PROJ.
ATIVIDADE:    I.()19    Aqiiisicz-io    de    Equipamcntos    e    Materiais
Pemraiieiite    para    a    Sccri`taria    Mun.    De    Sai'ide    I:I,F.M.    DF.
DESPESA:   4.4.90.52.00   Eqilip£`mcntos   e   Mateiial   Pcrmanente,
Mat6es  do  Noi.te  -MA,13  dc  Setembi.o  de  2021.  Jcnilson  Bezcri.a
Neves  -Secretai-io  Mi`ilicipal  dc  Sfl[ide.

Matt~)es  do  Noi.lc-MA,13  de  sclc'mbi.o  (le  2021

Jenilson  Bezei-I.a Neves
Secrctai-io Municipfil de  Sai'ide.

-LICITA¢AO -EXTRATO  DE CONTRATO:

1309006/2021

EXTRATO   DO   CONTRATO   N°   1309006/2021.   Contratante:
Pi-efeitui.a    Municipal    de    Mat6es    do    Norte/MA,    atraves    do
Secretaria  Mimicipal  de  Sadde,  inscrito  no  CNPJ  (MF)  sob  o  n°
01.612.831/0001 -87.  Contratado:  HOSPITRONICA -COMERCIO
DE    EQUIPAMENTOS     MEDICO    HOSPITALAR   -    LTDA;
C.N.P.J.  n°  17.737.428/0001-14.  Valor  do  contrato: R$  11.840,00

(onzc    nil,   oitocentos   e   quarcnta   reais),   Origem:    PREGAO
ELETR6NICO   ]6/2021.   Objeto:   Aquisicao   de  equipamentos  de
inf(trmatica,       equipamentos       odontol6gicos      e      equipamentos
anti.opom6tricos  para  informatizacao,  est"turacao  e adequaq;ao  das
equipes  de  Sai'ide  da  Familia  e  equipes  de  Atenc5o  Primaria,  para
atendcr   as   necessidades   da   Secretaria   Municipal   de   Satide   de
Mat6cs  do  Noile  -MA.  Vigencia:  13/09/2021  a 31/12/2021  -Data
da   Assinatui-a:   13/09/2021.   Secretaria  Municipal  de  Sadde  UNI.
ORCAMENTARIA:     0701     Secretaria     Municipal     de     Satide
FUNCAO      PROGRAMATICA:       10       122      0003      PROJ.
ATIVIDADI]:    1.019   Aquisic5o    de   Equipamentos   e   Materials
Permaneiite    para    a    Secretaria   Mun.    De    Sadde   ELEM.   DE
DESPESA:   4.4.90.52.00   Equipamentos   e   Material   Permanente,
Mat6es  do  Norte  -MA,13  de  setembro  de  2021.  Jenilson  Bezerra
Neves - Secretario Municipal de Sadde.

Mat6cs do Nortc-MA,  13  de setembro de 2021

Jenilson Bezerri` Neves
Sccretario Miinicipal  de Satide.

SECRETARIA DE SAUDE -LICITACA

DE CONTRATO: 1309007
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO   DO   CONTRATO  N°   1309007/2021   Contratante:
Prefeitura    Municipal    de    Mat6es    do    Norte/MA,    atraves    do
Secretaria  Municipal  de  Sadde,  inscrito  no  CNPJ  (MF)  sob  o  n°
01.612.831/0001-87.     Contratado:      K.C.R.S.     COMERCIO     DE
EQUIPAMENTOS     EIRELl;     C.N.P.J.     n°    21.971.041/0001-03.
Valor  do   conti.ato:   RS   15.490,00   (quinze   nil,   quatrocentos   e
no`'enta    reais),    Orjgem:    PREGAO    ELETR6NICO    16/2021.
Objeto:  Aquisic5o  de  equipamentos  de  informatica,  equipamentos
odontol6gicos         e         equipamentos         antropom6tricos         para
informatizac5o,  estruturacao  e adequacao  das  equipes  de Sadde da
Familia    e    equipes     de     Ateng5o    Primaria,    para    atender    as
necessidades   da   Secretaria   Municipal   de   Sahde   de   Mat6es   do
Norte    -    MA.    Vigencia:     13/09/2021    a    31/12/2021    -    Data   da
Assiilatura:     13/09/2021.    Secrctaria    Municipal    de    Sadde    UNI.
ORCAMF.NTARIA:     0701      Secretaria     Municipal     de     Satide
FUNCAO      PROGRAMATICA:       10       122      0003      PROJ.
ATIVIDADE:    i.019    Aquisic5o    de   Equipamentos   e   Materiais
Pci.mancnte    para    a    Secrctaria   Mun.    De    Sadde   ELEM.   DE
DESPESA:   4.4.90.52.00   Equipamcntos   e   Material   Permanente,
Mat6es  do  Noile  -MA,13  de  Setembro  de  2021.  Jenilson Bezerra
Nevcs - Secretario Municipal de Satide.

M{`t6es do Norte-MA,13  de setembro de 2021

Jcnilson  Bezerra Neves

Assinado eletronicamente  por:  Antonio Jean  Miranda da  Cruz Cruz
CPF:  "+.020.433-" em  21/09/202109:28:47 -lp com  n°:  192.168.56.1

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=610

p5gina(s)2de3    E]


